UBND TỈNH QUẢNG BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-GDTrHTX
V/v tổ chức dạy học trên

truyền hình

Quảng Bình, ngày      tháng 09 năm 2021

 Kính gửi:

- Trường phổ thông trực thuộc Sở;

- Phòng giáo dục và đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm giáo dục-dạy nghề huyện, thị xã, thành phố.

 Thực hiện Công văn số 493/CNTT, ngày 05/9/2021 của Cục Công nghệ

thông tin, Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về việc cung cấp thông tin về lịch phát

sóng dạy học trên truyền hình; Sở GDĐT đề nghị các đơn vị căn cứ chức năng

nhiệm vụ để triển khai phổ biến lịch phát sóng dạy học trên truyền hình từ website

của Bộ GDĐT www.moet.gov.vn (link https://moet.gov.vn/tintuc/Pages/lich-hoc-

truc-tuyen.aspx) đến toàn thể các nhà trường, giáo viên, học sinh và phụ huynh trên

địa bàn để biết và phối hợp trong công tác dạy học.

Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc, các đơn vị báo cáo về Sở

GDĐT (qua phòng GDTrHTX) để được hướng dẫn thêm./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh; (để b/c)

- Giám đốc Sở;

- Các Phó Giám đốc;

- Lưu: VT, GDTrHTX.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hồ Giang Long

.moet.gov.vn
https://moet.gov.vn/tintuc/Pages/lich-hoc-truc-tuyen.aspx
https://moet.gov.vn/tintuc/Pages/lich-hoc-truc-tuyen.aspx

		hglong@quangbinh.edu.vn
	2021-09-08T10:35:30+0700

		2021-09-08T13:57:26+0700

		2021-09-08T13:57:43+0700

		sgddt@quangbinh.gov.vn
	2021-09-08T13:58:17+0700